SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                							CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       								Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

           TỔ: NGỮ VĂN                           								Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 11  năm 2022

KHUNG MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA HỌC KÌ I – NĂM HỌC 2022-2023
MÔN NGỮ VĂN – KHỐI 10

	STT
	NỘI DUNG KIẾN THỨC
	CÂU HỎI THEO MỨC ĐỘ NHẬN THỨC
	Tổng số câu
	Tổng thời gian
	Tỉ lệ %

	NHẬN BIÊT
	THÔNG HIỂU
	VẬN DỤNG
	VẬN DỤNG CAO

	chTN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	chTN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	chTN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	chTN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	chTN
	chTL

	1
	Đọc hiểu
	4
	10
	0

	2
	-
	2
	10

	-
	1
	10

	-

	-
	6
	3
	30
	40%

	2
	Làm văn

	-

	-

	-
	-
	-

	-

	-

	-
	1
	60
	0
	1
	60
	60%

	Tổng
	4
	10
	0

0

	2
	0
	2
	10
	0
	0
	1
	10
	0
	0
	1
	60
	6

	4
	90
	100%

	Tỉ lệ
	20%
	30%
	10%
	40%

	100%

	Tổng điểm
	2.0
	3.0
	1.0
	4.0

	10

    Duyệt của Ban Giám hiệu
       Hiệu Phó chuyên môn 											Tổ trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)			 (đã ký)

     Trần Thị Huyền Trang											       Nông Thị Vân
Nơi nhận :
+ BGH ;
+ GV trong tổ ;
+ Lưu hồ sơ CM .